
２０２３年８月１０日 

 

株式会社 共立メンテナンス 

寮事業本部 札幌支店 

支店長 轟 健太郎 

 

 

新棟 ドーミー札幌西１８丁目 開業時期延期の件 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ドーミーにおいて格

別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在建設中の『ドーミー札幌西１８丁目』について２０２４年４月での開業でご案

内を致しておりました件で、この度『工事中における資材の問題・トラブル』が発生したこ

とにより、開業予定の２０２４年４月オープンを断念せざるを得ない状況となりました。 

 

新棟開業についてご期待をいただいておりました皆様にはこのような事態となり、また

『ドーミー札幌西１１丁目』に続き新棟２棟が延期となってしまうという結果となり期待

を裏切るかたちとなりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後はゼネコン様をはじめとした関係者と問題改善に向けしっかりと取り組み、本物件

の２０２５年４月の開業に向けて、皆様方のご期待に沿えますよう努めて参りますので、開

業の目途が立ち次第改めてご案内をさせていただく所存でございます。 

 

今後はこのようなことがないように、細心の注意を払ってまいりますので、何卒変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう切にお願い申し上げます。 

まずは、取り急ぎ、書中をもってお詫びとご報告を申し上げます。 

 

敬具 

 


